19.867.680 mc/annui , sono concessi in via precaria, 126 l/s; 

(Omissis)  

4. di disporre che il concessionario è tenuto al pagamento del canone annuo stabilito nel disciplinare di cui 
all’Allegato 1 che, sulla base degli importi fissati dalla normativa vigente alla data del presente  atto, è pari a 
€ 130.864,16 (euro centotrentamilaottocentosessantaquattro/16), dovuto anche se il concessionario non possa 
o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo rinuncia ai sensi dell’art. 44 del 
Regolamento. Tali importi potranno essere oggetto di aggiornamento sulla base delle normative vigenti in